КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_28_ »_марта  2014 г. №_269-п__

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие улично-дорожной сети муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2014-2016 годы.

      1. Внести в  муниципальную целевую программу «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 16.10.2013 г. № 141-п (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
                              «5. Ресурсное обеспечение Программы

     Финансовые средства на реализацию Программы в 2014-2016 годах планируется формировать за счет средств дорожного фонда муниципального образования «Таштагольский муниципальный район».
       Общий объем финансирования программы на 2014-1016 годы планируется в объеме  2240 тыс.руб. тыс.руб., в том числе по годам:
       2014 год – 1 740 тыс.руб.
       2015 год – 200 тыс.руб.
       2016 год – 300 тыс.руб.
Возможное дополнительное финансирование в целях содействия в реализации мероприятий Программы может осуществляться из иных не запрещенных законодательством источников.
Объемы ассигнований подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей местного бюджета на соответствующий финансовый год.

1.2. Раздел 8.  Программные мероприятия. Изложить в следующей редакции:
«8. Программные мероприятия

	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования,    тыс. руб.

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1.

	Мероприятия по изготовлению проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт сети автомобильных дорог общего пользования местного значения (с подготовкой исходных данных и прохождением экспертизы).
	100
	20
	30
	50

	2.
	Мероприятия по выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту сети автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	120
	50
	70
	100

	3.
	Мероприятия по выполнению работ по ремонту и содержанию улично-дорожной сети.
	1750
	1620
	50
	80

	4.
	Мероприятия по выполнению работ по ремонту и содержанию дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.
	190
	40
	40
	50

	5.
	Мероприятия по  обследованию технического состояния мостовых     сооружений на территории района и выполнение работ по приведению их в нормативное состояние.
	40
	10
	10
	20

ИТОГО:

2240

1740

200

300

      2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Суровцева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                       В.Н. Макута

image1.jpeg